
«31

*? Objednávka
Číslo objednávky

106/2018

 

Dodavatel: Odběratel:

 

Starstav, s.r.ol

Městská část Praha-Dubeč

 

 

Netlucká 25 Starodubečská 401/30, 107 00 Praha 10

107 00 Praha 10 Ident. ekon. subj. CSU čj. :30/2007—71

IČO 63074419 IČ:00240184 DIČ: czoo240184

DIČ: CZ63074419

zápis v obchodním rejstříku: Městského soudu v

Praze oddíl: C číslo vložky: 36132  
 

Objednáváme dle nabídky ze dne 21.8.2018 provedení opravy povrchu pod sběrným místem na

pozemku pare č. 101 (před hřbitovem Dubeček).

Fakturováno bude na základě podepsaného předávacího protokolu.

 

 

Cena objednávky Dle nabídky 49780,-- bez DPH

Cena s DPH 60 233,80 Kč.

 

Místo a termín dodání dodání dle dohody do konce 9/2018
 

Fakturační adresa a údaje

  

Městská část Praha—Dubeč

Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10

IČ:00240184 DIČ:CZOO240184

Č.účtu 9021-0503252998/6000

Banka: PPF banka, a.s.
 

Další smluvní údaje:

Fakturováno bude na základě potvrzení o převzetí práce zadavatelem.

Schváleno RMČ 97.

 

 
V Praze dne: 5.9.2018

Za MČ Praha -Dubeč

Jaroslav Tošil

 

[ 7 Vít/[] //|/7Akceptace objednávky:

 

Aflmzl 0215110744159
107 00 PR

419 D
IČ 63011.46 27747770 on

 

 

 



;;; '_„ . , Číslo objednávky

*f* OblCdHaVka 110/2018

 

Dodavatel: Odběratel:

 

Městská část Praha-Dubeč

Starstav, s.r.ol

 

 

Netlucká 25 Starodubečská 401/30, 107 00 Praha 10

107 00 Praha 10 Ident. ekon. subj. CSU čj. :30/2007—71

IČO 63074419 IČ:00240184 DIČ: CZOOZ40184

DIČ: CZ63074419

zápis v obchodním rejstříku: Městského soudu v

Praze oddíl: C číslo vložky: 36132  
 

Objednáváme dle nabídky ze dne 21.8.2018 zhotovení oplocení místa u sběrných nádob pro tříděný

odpad — Dubeček u hřbitova (9x3,2 m)

Fakturováno bude na základě podepsaného předávacího protokolu.

 

 

 

 

Cena objednávky Dle nabídky 48 365,-- bez DPH

Cena s DPH 58 521,70 Kč.

Místo a termín dodání dodání dle dohody do konce 9/2018

Fakturační adresa a údaje Městská část Praha-Dubeč

Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10

IČ:00240184 DIČ1C200240184

Č.účtu 9021-0503252998/6000

Banka: PPF banka, a.s.    
Další smluvní údaje:

Fakturováno bude na základě potvrzení o převzetí práce zadavatelem.

Schváleno RMC 97.

 

V Praze dne: 5.9.2018

Za MČ Praha -Dubeč

Jaroslav Tošil   
a
/

'“ ( fl
Akceptaceobjednávky: 6 7) /V

    — e

IČ: 63074419, D C; CZ63074419

"111_4274 770 011


